

# Emeline RIVAS

## Préparatrice en pharmacie

Fort d'une expérience de plus de 7 ans en tant que préparatrice en pharmacie j'ai pu développer de solides compétences dans le domaine pharmaceutique. Mon expérience dans différents milieux (Officines et PUI) m'a permis d'élargir ma palette de connaissances et d'enrichir mon expertise. Motivée, dynamique et volontaire, je suis doté d'un solide esprit d'équipe et d'une bonne communication.

## Informations

### Téléphone

06 26 74 88 22

### Email

emelinerivas@yahoo.fr

### Adresse

492 Avenue de Lattre de Tassigny  
13160 - Châteaurenard

### Date de naissance

17/02/1996

### Permis

B

## Formation

2015 - 2017

### Brevet professionnel de préparatrice en pharmacie

Sud formation santé - CCI Vaucluse - Avignon (84)

2015

### Baccalauréat sciences et technologies de la santé et du social (ST2S)

Lycée Philippe de Girard - Avignon (84)

## Compétences

- Logiciels : LGPI, Winpharma, Smart RX, Onco et Winpharm

## Expérience

### ○ Depuis Septembre 2020

Sainte Catherine - Institut du Cancer Avignon - Provence - Avignon (84)

#### Préparatrice en pharmacie - CDI

### ○ Mai 2020 - Septembre 2020

Pharmacie des Taillades - Taillades (84)

#### Préparatrice en pharmacie - CDD

### ○ Octobre 2019 - Février 2020

Pharmacie Nicole - Avignon (84)

#### Préparatrice en pharmacie - Contrat d'intérim

### ○ Mars 2019 - Septembre 2019

Pharmacie de la Montagnette - Tarascon (13)

#### Préparatrice en pharmacie - CDD

### ○ Septembre 2017 - Mars 2019

Pharmacie Cap Sud - Avignon (84)

#### Préparatrice en pharmacie - CDI

### ○ Août 2015 - Août 2017

Pharmacie du Cours - Tarascon (13)

#### Préparatrice en pharmacie - Alternance

## Activités réalisées

### Officine :

- Préparation et délivrance d'ordonnances
- Conseil en parapharmacie ( plus particulièrement en dermo-cosmétique)
- Accueil, conseil et prise en charge de patients.
- Prise de mesure orthopédique

### PUI :

- Préparation de chimiothérapies IV en salle blanche.
- Libération des chimiothérapies dans les services.
- Préparation du matériel à mettre en stérilisation pour préparation des chimiothérapies.
- Agent responsable du double contrôle de la personne en charge de la manipulation.
- Préparation des dotations des services.
- Délivrance des hors livrets.
- Dispensation des stupéfiants.